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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$2,900,300.006000 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,900,300.006100 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.006130 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$2,900,300.006131 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.00 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00  FONDO III

$2,900,300.00 $2,716,667.12 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00 $2,716,667.12 $0.00 $0.00-$183,632.88 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,632.88 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,632.88 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,632.88 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,632.88 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,63… $0.00  FONDO III

$0.00 $183,632.88 $0.00 $0.00 $5,875.05 -$5,875.05 $177,757.83 $5,875.05 $5,875.05$183,63… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN MOMAX (137.20 M2 DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE LÁZARO CÁRDENAS DEL MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

404003 HUELLA LOS REALES - COCULITEN

511 FONDO III

$0.002000 $776,400.00 $776,400.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $776,400.00$776,400.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $776,400.00 $776,400.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $776,400.00$776,400.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $339,300.00 $339,300.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $339,300.00$339,300.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $339,300.00 $339,300.00 $0.00 $339,300.00 $0.00 $0.00 $339,300.00 $339,300.00$339,300.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002420 $437,100.00 $437,100.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $437,100.00$437,100.00 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002421 $437,100.00 $437,100.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $437,100.00$437,100.00 $0.00  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $776,400.00 $776,400.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $776,400.00$776,40… $0.00  FONDO III
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$0.00 $776,400.00 $776,400.00 $0.00 $776,400.00 $0.00 $0.00 $776,400.00 $776,400.00$776,40… $0.00  HUELLA LOS REALES - COCULITEN

$2,900,300.00 $3,676,700.00 $776,400.00 $2,716,667.12 $782,275.05 -$5,875.05 $2,894,424.95 $782,275.05 $782,275.05$776,400.00 $0.00  Total Final
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